cho HTX nông nghiệp trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

- Hỗ trợ thuê địa điểm và vận hành điểm giới thiệu, bán sản phẩm cho 

HTX nông nghiệp trên địa bàn thành phố Hà Nội 

(Có phụ lục giải trình kèm theo) 

4. Dự kiến nhu cầu kinh phí: 

Dự kiến kinh phí thực hiện Nghị quyết: 12.500.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Mươi hai tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn). 

VI. HỒ SƠ, TÀI LIỆU KÈM THEO 

Dự thảo Nghị quyết; Báo cáo đánh giá tác động Nghị quyết; Báo cáo giải 

trình ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân; 

Báo cáo thẩm định của Sở Tư pháp và các văn bản liên quan (gửi danh mục các